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№ з/п 

Найменуван-ня 

заходів 
(пооб'єктно) 

Кількісни

й 

показник 
(одиниця 

виміру) 

Фінансовий план використання коштів на виконання інвестиційної програми за 

джерелами фінансування, тис. грн (без ПДВ) 

 За способом 
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загаль-
на 

сума  

з урахуванням: 

госпо-

дарськи
й  

(вартість    

матері-

альних 
ресурсів

) 

підряд-

ний 

плано-
ваний 

період 

прогнозний 

період   

 

аморти-

заційні 
відраху

-вання 

виробнич

і 

інвестиції 

з 
прибутку 

позичко

-ві 

кошти 

інші залучені 

кошти,    з них: 

бюджетні 

кошти (не 

підлягають 

поверненню
) 

 

підля-

гають 

повер
-
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не 
підлягают
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повернен-
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плано

-
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період     

+1 

плано
-
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період 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
 

І Виробництво теплової енергії  

 1.1 
 Будівництво, реконструкція та модернізація об’єктів теплопостачання (звільняється від оподаткування згідно з пунктом 154.9 статті 154 Податкового кодексу України), з урахуванням: 

 

  1.1.1 Заходи зі зниження питомих витрат, а також втрат ресурсів, з них:  

        х  х  х  х  х  х                      
 

Усього за підпунктом 1.1.1   х  х                              
 

2                                                                                  Продовження додатка 4  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

 

  1.1.2 
Заходи щодо забезпечення технологічного та/або комерційного обліку ресурсів, з них: 

 

        х  х  х  х  х  х                      
 

Усього за підпунктом 1.1.2   х  х                              
 

  1.1.3 Інші заходи, з них:  

        х  х  х  х  х  х                      
 



Усього за підпунктом 1.1.3   х  х                              
 

Усього за пунктом 1.1   х  х                              
 

  1.2 Інші заходи (не звільняється від оподаткування згідно з пунктом 154.9 статті 154 Податкового кодексу України), з урахуванням:   
 

 1.2.1 Заходи зі зниження питомих витрат, а також втрат ресурсів, з них: 
 

1 

Модернізація 

роботи котельні 

№3, 3 м-н, буд.37  

з установки 

перетворювачів 

частоти  на 

мережеві насоси 3 шт 149,98 х  х  х  х  х  х  149,98   149,98     0,3   

101,1

5   492,1 

 

2 

Модернізація 

роботи котельні 

№4, 4м-н, буд.31  

з установки 

перетворювача 

частоти  на 

мережеві насоси 2 шт 110,97 х  х  х  х  х  х  110,97   110,97     0,33   69,42   337,7 

 

3 

Модернізація 

роботи котельні 

№5, 6 м-н, буд.27 

з установки 

перетворювача 

частоти  на 

мережеві насоси 2 шт 94,5 х  х  х  х  х  х  94,5   94,5     0,38   51,2   249,2 

 

Усього за підпунктом 1.2.1 355,45 х  х          355,45 0,00 355,45 0,00 0,00 1,01 

0,0

0 

221,7

7 

0,0

0 

1079,0

0  
 1.2.2 Заходи щодо забезпечення технологічного та/або комерційного обліку ресурсів, з них: 

 
        х  х  х  х  х  х                      

 
Усього за підпунктом 1.2.2   х  х                              

 
 1.2.3 Заходи щодо впровадження та розвитку інформаційних технологій, з них: 

 
        х  х  х  х  х  х                      

 
Усього за підпунктом 1.2.3   х  х                              

 

  1.2.4 Заходи щодо модернізації та закупівлі транспортних засобів спеціального та спеціалізованого призначення, з них: 
 

        х  х  х  х  х  х                      
 

Усього за підпунктом 1.2.4   х  х                              
 

 1.2.5 Інші заходи, з них: 
 

        х  х  х  х  х  х                      
 

Усього за підпунктом 1.2.5   х  х                              
 

Усього за пунктом 1.2 355,45 х  х          355,45 0,00 355,45 0,00 0,00 1,01 
0,0
0 

221,7
7 

0,0
0 

1079,0
0  

Усього за розділом І 355,45 х  х          355,45 0,00 355,45 0,00 0,00 1,01 

0,0

0 

221,7

7 

0,0

0 

1079,0

0  

ІІ Транспортування теплової енергії 
 

 2.1  Будівництво, реконструкція та модернізація об’єктів теплопостачання (звільняється від оподаткування згідно з пунктом 154.9 статті 154 Податкового кодексу України), з урахуванням: 
 

  2.1.1 
Заходи зі зниження питомих витрат, а також втрат ресурсів, з них: 

 



2.1.1.

1 
    

  х  х  х  х  х  х                       

Усього за підпунктом 2.1.1   х  х                              
 

  2.1.2  
Заходи щодо забезпечення технологічного та/або комерційного обліку ресурсів, з них: 

 

        х  х  х  х  х  х                      
 

Усього за підпунктом 2.1.2   х  х                              
 

3                                                                                  Продовження додатка 4 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
 

  2.1.3 Інші заходи, з них:  

        х  х  х  х  х  х                      
 

Усього за підпунктом 2.1.3   х  х                              
 

Усього за пунктом 2.1   х  х                              
 

  2.2 Інші заходи (не звільняється від оподаткування згідно з пунктом 154.9 статті 154 Податкового кодексу України), з урахуванням:   
 

 2.2.1 Заходи зі зниження питомих витрат, а також втрат ресурсів, з них: 
 

1 

заміна засувок і 

зовнішніх 

трубопроводів 

котелень на 

ППУ 1 шт 

2555,1

2 х  х  х  х  х  х    

2555,1

2 

2555,1

2     13   25,6   204,10 

 

Усього за підпунктом 2.2.1 2555,12 х  х          0,00 2555,12 2555,12 0,00 0,00 13,00 0,00 25,60 0,00 204,10 
 

 2.2.2 Заходи щодо забезпечення технологічного та/або комерційного обліку ресурсів, з них: 
 

        х  х  х  х  х  х                      
 

Усього за підпунктом 2.2.2   х  х          0,00   0,00             0,00 
 

 2.2.3 Заходи щодо впровадження та розвитку інформаційних технологій, з них: 
 

        х  х  х  х  х  х                      
 

Усього за підпунктом 2.2.3   х  х                              
 

                                        
 

  2.2.4 Заходи щодо модернізації та закупівлі транспортних засобів спеціального та спеціалізованого призначення, з них: 
 

Усього за підпунктом 2.2.4   х  х                              
 

 2.2.5 Інші заходи, з них: 
 

        х  х  х  х  х  х                      
 

Усього за підпунктом 2.2.5   х  х                              
 

Усього за пунктом 2.2 2555,12 х  х      0   0,00 

2555,1

2 

2555,1

2   0 13 0 25,60 0 204,10  

Усього за розділом ІІ 

2555,1

2 х х     0   0,00 

2555,1

2 

2555,1

2   0 13 0 25,60 0 204,10  

ІІІ Постачання теплової енергії 
 

 3.1  Будівництво, реконструкція та модернізація об’єктів теплопостачання (звільняється від оподаткування згідно з пунктом 154.9 статті 154 Податкового кодексу України), з урахуванням: 
 

  3.1.1 
Заходи зі зниження питомих витрат, а також втрат ресурсів, з них: 

 

        х  х  х  х  х  х                      
 

Усього за підпунктом 3.1.1   х  х                              
 



  3.1.2  
Заходи щодо забезпечення технологічного та/або комерційного обліку ресурсів, з них: 

 

  

3.1.2.1  

  

    х х  х  х  х  х                      
 

Усього за підпунктом 3.1.2   х  х                              
 

  3.1.3 Інші заходи, з них:  

        х  х  х  х  х  х                      
 

Усього за підпунктом 3.1.3   х х                             
 

Усього за пунктом 3.1   х х                             
 

4                                                                                   Продовження додатка 4 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
 

  3.2 Інші заходи (не звільняється від оподаткування згідно з пунктом 154.9 статті 154 Податкового кодексу України), з урахуванням:   
 

 3.2.1 Заходи зі зниження питомих витрат, а також втрат ресурсів, з них: 
 

        х  х  х  х  х  х                      
 

Усього за підпунктом 3.2.1   х х                             
 

 3.2.2 Заходи щодо забезпечення технологічного та/або комерційного обліку ресурсів, з них: 
 

        х  х  х  х  х  х                      
 

Усього за підпунктом 3.2.2 0,00 х х         0   0,00               
 

 3.2.3 Заходи щодо впровадження та розвитку інформаційних технологій, з них: 
 

        х  х  х  х  х  х                      
 

Усього за підпунктом 3.2.3   х х                             
 

  3.2.4 Заходи щодо модернізації та закупівлі транспортних засобів спеціального та спеціалізованого призначення, з них: 
 

        х  х  х  х  х  х                      
 

Усього за підпунктом 3.2.4   х  х                              
 

 3.2.5 Інші заходи, з них: 
 

        х  х  х  х  х  х                      
 

Усього за підпунктом 3.2.5   х  х                              
 

Усього за пунктом 3.2 0,00 х  х          0   0 0 0 0 0 0 0 0 
 

Усього за розділом ІІІ 0,00 х х         0   0 0 0 0 0 0 0 0 
 

Усього за інвестиційною програмою 

3009,5

9 3009,59 0,00     0 0,00 355,45 

2555,1

2 

2910,5

7 0,00 0,00 

14,0

1 

0,0

0 

247,3

7 

0,0

0 

1283,1

0  

Примітки:    n* – кількість років інвестиційної програми. 

             
 

 

       ** Суми витрат по заходах та економічний ефект від їх упровадження  при розрахунку строку окупності враховувати без ПДВ. 

       
 

 

       *** Складові розрахунку економічного ефекту від упровадження  заходів ураховувати без ПДВ. 

          
 

 

       х - ліцензіатом не заповнюється. 

                
 

Головний інженер ПКП 

"Тепломережі" 

 

                                                       Ільїн М.М. 

          

 

               
 

Виконавець  

                  
 

 


